

MAULANAPUR TO KALIDASPUR
VIA NAYA TOLA MAULANAPUR

Schedule XLV-Form No.-134

_____ DIVISION

_____ SUB-DIVISION

MEASUREMENT BOOK

M.B. No - 086

प्रमाणित किया जाता है कि
इस मापी पुस्त में कुल 50
(पचास) पन्ने मात्र हैं। इस
मापी पुस्त को सहायक अभियंता
ग्रामीण कार्य विभाग कार्य
इन्चार्ज प्रमंडल कपवा को
निर्गित किया जाता है।


कार्यपालक अभियंता
ग्रामीण कार्य विभाग
कार्य प्रमंडल
Sawyer
बारसोई (बिहार)
08/10/2018

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
Abstract of cost					
P) Providing brick bats including, spreading, laying - - c/s					
418.32 m ² @ Rs. 1895.31/m ² -					Rs. 792877.58
② Labour for sand filling					
in cement bag - - c/s					
12364.0 bag @ Rs. 27.34/bag -					Rs. 338024.76
3) Labour for driving 62mm to 75mm dia. - - c/s					

1427.0 m ² @ Rs. 51.05/m ² -					Rs. 72848.35
4) S/F/F of bamboo 62mm to 75mm dia. - - c/s					
427.80 m ² @ Rs. 28.01/m ² -					Rs. 11982.68
					/
					Rs. 11215740.37
					/
					Rs. 1215740.00
Add GST @ 12%					Rs. 145889.00
Add 10% @ 14%					Rs. 12137.00
Add S.F @ 16%					Rs. 82900.00
					Rs. 1456686.00
15/3/22	15/3/22				
JB	GE				

Continuation